
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
пл.Лесі Українки, 1, м.Київ, 01196, тел.286-85-35, факс 286-15-10 

ЬіЩ.УАууууу. косіа.єру.иа Е-іпаіІ: гаа@кос1а.2оу.иа. Код ЄДРГІОУ 00022533

на №
№  <9*

від
№ М ороцька Н. М.

Іоі+гедие8І-491625аДе5І8а@
(ІР8іир.ргаус1а.сот

К иївською обласною державною адміністрацією розглянуто Ваш запит 

щодо переліку закладів охорони здоров’я, яким надається право проведення 

огляду водіїв тощо.

За результатами розгляду Київська обласна державна адміністрація в 

межах компетенції надає інформацію (в додатку).

Додаток: на У  аркушах (адресату на електронну адресу).

Заступник голови Д. Назаренко

Кириченко 286-86-63



К И ЇВ С Ь К А  О БЛ А С Н А  Д Е РЖ А В Н А  А Д М ІН ІС Т РА Ц ІЯ  
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О ХО РО Н И  З Д О Р О В ’Я

вул. Січових Стрільців, 45, м. Київ, 04053, тел. (044) 484-17-57; факс (044) 484-17-58 
_______________ Е-гпаіІ: 0о2.ко(іа@.икг.пеі Код ЄДРПОУ 02012898

№
На № від

Управління інформації та зв'язків із 
громадськістю Київської обласної 
державної адміністрації

Департаментом охорони здоров’я Київської обласної державної
адміністрації на виконання доручення Київської обласної державної
адміністрації від 08.05.2019 № 257/01-23(з) опрацьовано запит на інформацію 
Мороцької Н. М. від 08.05.2019 стосовно переліку закладів охорони здоров’я, 
яким надається право проведення огляду на стан сп’яніння водіїв у Київській 
області.

Повідомляємо, що огляд пацієнтів з метою виявлення стану алкогольного, 
наркотичного чи іншого сп’яніння або перебування під впливом лікарських 
засобів, що знижують увагу та швидкість реакції водіїв у Київській області, 
здійснюється закладами охорони здоров’я, перелік яких визначено наказом 
Департаменту охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації від 
11.04.2019 № 343-адм «Про затвердження закладів охорони здоров'я, яким 
надається право на проведення огляду водіїв транспортних засобів з метою 
виявлення ознак алкогольного, наркотичного чи іншого сп'яніння або 
перебування під впливом лікарських препаратів, що знижують увагу та 
швидкість реакції» (копія додається).

Додаток на 6 арк. в 1 прим.

Виконуючий обов’язки директора О. Світлий

Баннікова 4820798
ІІВ Київська облдержадміністрація 

33.04/1984-2019 від 13.05.2019



КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

Н А К А З
м. Київ

« / /  » 0 і /  2019

Про затвердження закладів охорони здоров'я, 
яким надається право на проведення огляду 
водіїв транспортних засобів з метою 
виявлення ознак алкогольного, наркотичного 
чи іншого сп'яніння або перебування під 
впливом лікарських препаратів, що знижують 
увагу та швидкість реакції

№ ^"/Ч-адм

Відповідно до Кодексу України про адміністративні правопорушення. 
Законів України «Про Національну поліцію», «Про дорожній рух» та »Про 
заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин 
і прекурсорів та зловживанню ними», постанови Кабінету Міністрів України 
від 17 грудня 2008 року № 1103 «Про затвердження Порядку направлення 
водіїв транспортних засобів для проведення огляду з метою виявлення стану 
алкогольного, наркотичного чи іншого сп’яніння або перебування під впливом 
лікарських препаратів, що знижують увагу та швидкість реакції, і проведення 
такого огляду», Інструкції про порядок виявлення у водіїв транспортних засобів 
ознак алкогольного, наркотичного чи іншого сп’яніння або перебування під 
впливом лікарських препаратів, що знижують увагу та швидкість реакції, 
затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України. Міністерства 
охорони здоров’я України від 09 листопада 2015 року № 1452/735, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 11 листопада 2015 року за 
№ 1413/27858,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік закладів охорони здоров’я Київської області., яким 
надається право проведення огляду водіїв транспортних засобів на стан 
алкогольного, наркотичного чи іншого сп’яніння або перебування під впливом 
лікарських препаратів, що знижують увагу та швидкість реакції, що додаються.

2. Керівникам закладів охорони здоров’я, визначених пунктом 1 цього 
наказу, неухильно дотримуватись вимог Інструкції про порядок виявлення у 
водіїв транспортних засобів ознак алкогольного, наркотичного чи іншого 
сп’яніння або перебування під впливом лікарських препаратів, що знижують 
увагу та швидкість реакції, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх 
справ України, Міністерства охорони здоров’я України від 09 листопада 2015



року № 1452/735, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 11 листопада 
2015 року за№  1413/27858.

3. Визнати такими, що втратили чинність, накази Департаменту охорони 
здоров’я Київської обласної державної адміністрації:

від 29.12.2015 № 771АД «Про організацію проведення медичних оглядів 
для встановлення стану сп’яніння або перебування під впливом лікарських 
препаратів, що знижують увагу та швидкість реакції в установах охорони 
здоров’я Київській області»;

від 13.05.2016 № 358-АД «Про внесення змін до наказу Департаменту 
охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації про проведення 
медичних оглядів для встановлення стану сп’яніння або перебування під 
впливом лікарських препаратів, що знижують увагу та швидкість реакції в 
установах охорони здоров’я Київській області».

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора 
згідно з розподілом обов’язків.

Виконуючий обов’язки директора О. Світлий



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Департаменту охорони здоров'я 

/ / ' і  л і -/1/ .N1» : -адм

Перелік закладів охорони здоров’я Київської області, яким надається право 
проведення огляду водіїв транспортних засобів на стан алкогольного, 

наркотичного чи іншого сп’яніння або перебування під впливом лікарських 
препаратів, що знижують увагу та швидкість реакції

№ Район
з/п
1 Баришівський

Назва закладу охорони 
здоров’я

Комунальне некомерційне 
підприємство «Баришівська 
центральна районна 
лікарня» Баришівської 
районної ради Київської 
області

Адреса

вул. Київський шлях, 12ь 
смт. Баришівка

2 Білоцерківський Білоцерківська центральна
районна лікарня

вул. Весняна, 7, 
с. Шкарівка, 
Білоцерківський район

З Богуславський Комунальне некомерційне вул. Івана Франка, 27,
підприємство Богуславської м. Богуслав 
районної ради 
«Богуславська центральна 
районна лікарня»

4 Бориспільський Комунальне некомерційне вул. Котляревського. 1.
підприємство м. Бориспіль
Бориспільської районної
ради Київської області
«Бориспільська
багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування»

5 Бородянський Комунальне некомерційне вул. Семашка, З,
підприємство Бородянської смт. Бородянка 
районної ради «Бородянська 
центральна районна 
лікарня»

6 Броварський Комунальне некомерційне вул. Тараса Шевченко, 14.
підприємство «Броварська м. Бровари 
багатопрофільна клінічна 
лікарня» Броварської



7 Васильківський

8 Вишгородський

9 Володарський

10 Згурівський

11 Іванківський

12 Кагарлицький

13 Києво- 
Святошинський

14 Макарівський

15 Миронівський

районної ради Київської 
області та Броварської 
міської ради Київської 
області

Васильківська центральна 
районна лікарня

Комунальний заклад 
«Вишгородська центральна 
районна лікарня»

Володарська центральна 
районна лікарня

Комунальне некомерційне 
підприємство «Згурівська 
центральна районна 
лікарня» Згурівської 
районної ради Київської 
області

Комунальне некомерційне 
підприємство Іванківської 
районної ради «Іванківська 
центральна районна 
лікарня»

Комунальне некомерційне 
підприємство Кагарлицької 
районної ради «Кагарлицька 
центральна районна 
лікарня»

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центральна 
районна лікарня Києво- 
Святошинської районної 
ради»

Макарівська центральна 
районна лікарня

Комунальне некомерційне 
підприємство Миронівської 
районної ради «Миронівська 
центральна районна 
лікарня»

вул. Декабристів, 87, 
м. Васильків

вул. Кургузова, 1, 
м. Вишгород

вул. Коцюбинського, 25. 
смт. Володарка

вул. Залізнична. 7, 
смт. Згурівка

вул. Поліська, 65, 
смт. Іванків

вул. Паркова, 10, 
м. Кагарлик

вул. Соборності, 51, 
м. Боярка,
Києво-Святошинський
район

вул. Богдана 
Хмельницького, 56, 
смт. Макарів

вул. Благовіщенська. 96, 
смт. Миронівка



16 Обухівський

17 Переяслав- 
Хмельницький

18 Поліський

19 Рокитнянський

20 Сквирський

21 Ставищенський

22 Таращанський

23 Тетіївський

24 Фастівський

25 Яготинський

Комунальне некомерційне 
підприємство Обухівської 
районної ради «Обухівська 
центральна районна 
лікарня»

Комунальне некомерційне 
підприємство Переяслав- 
Хмельницької районної 
ради «Переяслав- 
Хмельницька центральна 
районна лікарня»

Комунальне некомерційне 
підприємство Поліської 
районної ради «Поліська 
центральна районна 
лікарня»

Комунальне некомерційне 
підприємство Рокитнянської 
районної ради Київської 
області «Рокитнянська 
центральна районна 
лікарня»

Сквирська центральна 
районна лікарня

Комунальний заклад 
«Ставищенська центральна 
районна лікарня» 
Ставищенської районної 
ради Київської області

Комунальний заклад 
Таращанської районної ради 
«Таращанська центральна 
районна лікарня»

Тетіївська центральна 
районна лікарня

Комунальне некомерційне 
підприємство Фастівської 
районної ради «Фастівська 
центральна районна 
лікарня»

Комунальне некомерційне

вул. Київська, 1, 
м. Українка, 
Обухівський район

вул. Богдана 
Хмельницького, 137, 
м. Переяслав- 
Хмельницький

вул. Воздвиженська, 7, 
смт. Красятичі, 
Поліський район

вул. Вокзальна, 86, 
смт. Рокитне

вул. Київська, 12. 
смт. Сквирка

вул. Сергія Цимбала, 15 4, 
смт. Ставище

вул. Шевченка, 66, 
смт. Тараща

вул. Цвіткова, 38, 
м. Тетіїв

вул. Глібова, З, 
смт. Бурова

вул. Незалежності, 71,



26 м. Березань

27 м. Біла Церква

28 м. Буча

підприємство «Яготинська м. Яготин 
центральна районна 
лікарня» Яготинської 
районної ради

Комунальне некомерційне вул. Михайлівська, 50. 
підприємство «Березанська м. Березань 
міська лікарня Березанської 
міської ради»

Комунальне некомерційне вул. Василя Стуса, 41.
підприємство м. Біла Церква
Білоцерківської міської ради 
«Білоцерківська міська 
лікарня № 4»

Комунальне некомерційне вул. Польова, 21/10, 
підприємство «Бучанський м. Буча 
консультативно- 
діагностичний центр»
Бучанської міської ради

29 м. Вишневе Комунальне некомерційне вул. Машинобудівників,
підприємство «Вишнівська м. Вишневе 
міська лікарня» Вишневої 
міської ради Києво- 
Святошинського району 
Київської області

ЗО Комунальний заклад 
Київської обласної ради 
«Обласне психіатрично- 
наркологічне медичне 
об’єднання»

вул. Вокзальна. 8, 
смт. Глеваха

Виконуючий обов’язки директора О. Світлий




